Nec; uerò in colore amoenitas exquiratur, nec; in structura tenue & molle: Nā in ueste nitidos colores circumspicere, aequale est muliebri ornamento, quod

illæ affectant, extraneo flore malas & crines suos ipsarum intingentes.

Colorum amœnitates ne exquirantur, nec opificio-
rum delitiæ prætenues ac molliculæ. (Etenim in ueste
pigmentorum lautitias consecretari, perinde est atque si
muliebrem comptum nobis accommodemus, quem ma-
gno ille studio sibi aptare solent, accersitis lenociniis
crines malasq; insipientes.

χρῶματι) χρῶ uel χρῶο obsoletum uerbum, Fu-
turum χρῶσω, Præteritum actiuum κέχρωκα, passiuum
κέχρωμαι, uerbale ὁ χρῶμα color, τῷ χρῶματι
τῶς, ὅδ χρῶματι. Ut autem thema reperiamus tam
etsi obsoletum, præstat sursum ascendere hoc pacto,
χρῶματι, Datius est, Genitiuus autem χρῶματος,
Nominatiuus ὁ χρῶμα: neutra uerò in μα sunt no-
mina uerbalia, quæ deducuntur à prima persona præ-
teriti passiuu ablato incremento, & conuerso μαι
in μα: fit igitur χρῶμα à κέχρωμαι, quod for-
matur ab actiuo Præterito κέχρωκα, erit ergo Fu-
turum χρῶσω, præsens nec tertiæ potest esse coniuga-
tionis, nec quartæ: illic enim Præteritum passiuum
assumit σ ante μαι, ut à πείθω, πείσω, πέπεσμαι: à
φράζω, φράσω, πέφρασμαι: qua lege diceretur ὁ
χρῶσμαι à Præterito κέχρωσμαι, erit igitur præ-
sens Sextæ coniugationis χρῶω: nam in hac coniuga-
tione non omnia sumunt σ ante μαι: aut erit præsens
χρῶω, & per crasim χρῶ in tertiâ circumflexorum. In
coniugationibus autem circumflexorum, quando pe-

Pag. 95.

Vers. 13.

Pag. 37.

Vers. 6.

Vers. 3.
ab imo. *multima Præteriti actiui est longa, non assumitur σ, ut scripsimus in Institutionibus, pagin. 66. diciturq; χρῶμα per ω, non χρόμα per ο. Præteritum igitur passiuum, unde hoc uerbale proficiscitur, est κέχρωμαι per ω, quod si scriberetur ο παυῦ, diceremus κέχρωμαι, & inde uerbale τὸ χρῶμα, interiecta litera σ.*

ἀνθηρόν) ἀνθῶ, flos, ἀνθηρὸς floridus, iucundus, amœnus, ἄνθηρόν amœnium, substantiuè amœnitas.

διώκέω) διώκω persequor, sector, studiose affecto, passiuum διώκομαι, Imperatiuus Διώκου, διώκέω.

κατασκυῖ) Datiuus à κατασκυῖν, simplex ἡ σκυῖν.

Pag. 95.
Vers. 20. λεπίον) λέπω decortico, Futur. λέψω, Præt. acti. λέλεφα, Pass. λέλεμμαι, λέλεψαι, λέλεπται, uerbale λεπίος, tenuis, minutus, quasi decorticatus.

λεπίον) λεπίον) μαλακόν) utrunq; adiectiuum, & in genere neutro capitur hic substantiuè.

ἴσον) ἴσος æqualis, interdū tota est breue, tū scribitur ἴσος accentu acuto: interdum producitur, & scribimus ἴσῳ circumflexè, quia longa ante breuem finalem circumflectitur, ut ἐσῶτῳ, pag. 137.